

Siumut Landsorganisation

Imaneq 2, st.

3900 Nuuk

CVR-nummer 25754689

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling
den 24. april 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Foreningsoplysninger

Forening

Siumut Landsorganisation
Imaneq 2, st.
3900 Nuuk

Hjemstedskommune:	Sermersooq
CVR-nummer:	25754689
Regnskabsperiode:	1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Aleqa Hammond
Doris J. Jensen
Ineqi Kielsen
Lars Poulsen
Ole I. Frederiksen
Frantz Lundblad
Sakio Fleicher
Hans-Kristian Petrussen
Peter Davidsen
Inuk Kielsen Fleicher
Iseraq Isaksen
Anders Olsen
Nikku Olsen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Cannerslundvej 9
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er i 2025 realiseret et overskud på 516 tkr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af foreningens forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
1	Nettoomsætning	4.637.100	4.372
	Andre eksterne omkostninger	-2.084.370	-1.817
	Bruttofortjeneste	2.552.730	2.555
2	Personaleomkostninger	-2.010.712	-2.174
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.625	-22
	Resultat før finansielle poster	520.394	359
	Finansielle indtægter	2.051	7
	Finansielle omkostninger	-7.837	-49
	Årets resultat	514.608	317
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	514.608	317
	Resultatdisponering i alt	514.608	317

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	22
	Materielle anlægsaktiver	0	22
	Anlægsaktiver i alt	0	22
	Andre tilgodehavender	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	15.426	14
	Tilgodehavender	15.426	23
	Likvide beholdninger	724.144	200
	Omsætningsaktiver i alt	739.570	222
	Aktiver i alt	739.570	244

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Overført resultat	350.529	-164
	Egenkapital i alt	350.529	-164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.840	118
	Anden gæld	308.201	290
	Kortfristede gældsforpligtelser	389.041	408
	Gældsforpligtelser i alt	389.041	408
	Passiver i alt	739.570	244
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december		
Saldo primo	-164	-164
Årets resultat	515	515
Egenkapital ultimo	351	351

Noter		
	2025 DKK	2024 1.000 DKK
1 Nettoomsætning		
Grønlands Selvstyre	4.641.700	4.046
Indenrigsministeriet	0	275
Langstingsmedlemmer - Inatsisa	9.000	30
Folketingsmedlemmer	0	18
Partiskat, Tilskud til kokal af.	-18.000	0
Bidrag fra Partiets venner	900	3
Kontingenter fra Lokalfdeling	3.500	1
Nettoomsætning i alt	4.637.100	4.372
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.785.390	1.751
Pensioner	112.611	171
Andre omkostninger til social sikring	37.373	18
Øvrige personaleomkostninger	75.338	234
Personaleomkostninger i alt	2.010.712	2.174
Foreningen har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
